
NEDIS WIFIRC10CBK SMARTLIFE

cena vč DPH: 515 Kč
cena bez DPH: 426 Kč

Kód zboží (ID): 3942447

PN: WIFIRC10CBK

Záruka: 24 měsíců

SmartLife IR Dálkové Ovládání Wi-Fi | Univerzální | Dosah signálu: 5 m | 38 KHz |
Napájení z USB | Android™ / IOS | Černá Ovládejte svůj televizor nebo klimatizaci s
ovládáním přes infračervený signál pomocí aplikace s tímto chytrým dálkovým
ovladačem. Svá zařízení můžete ovládat odkudkoli ze světa a už nikdy nebudete
muset hledat ztracený dálkový ovladač. Pomocí aplikace Nedis SmartLife můžete
klimatizaci zapnout ještě před tím, než dorazíte domů, nebo nastavit automatické
zapnutí či vypnutí svého televizoru. Nastavení aplikace je snadné díky velké
databázi, která umožňuje kompatibilitu s širokou řadou značek televizorů,
klimatizací, větráků a set top boxů. pro rychlé vybrání dálkového ovladače •
Aplikace nabízí možnost ručně rozpoznat neznámé infračervené zařízení za účelem
podpory méně známých značek nebo ostatních produktů. Vlastnosti • Ovládejte svůj
televizor nebo klimatizaci s ovládáním přes infračervený signál pomocí aplikace a už
nikdy nebudete muset hledat ztracený dálkový ovladač • Ovládejte jakýkoli produkt
s infračerveným signálem kdekoli na světě – pomocí aplikace Nedis SmartLife
můžete klimatizaci zapnout ještě před tím než dorazíte domů, nebo nastavit
automatické zapnutí či vypnutí Vašeho televizoru. • Díky velké databázi, která
nabízí kompatibilitu s širokou řadou značek televizorů, klimatizací, větráků a set top
boxů, je nastavení aplikace rychlé a snadné • Aplikace nabízí možnost ručně
rozpoznat neznámé infračervené zařízení za účelem podpory méně známých značek
nebo ostatních produktů. Obsah balení Chytrý Univerzální Dálkový Ovladač Kabel
USB Síťový adaptér (EU) Specifikace produktu Barva Černá Vstupní napájecí
konektor(y) Micro USB Strana napájecího kabelu B Micro USB Strana napájecího
kabelu A USB Materiál Plast Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Aplikace ke stažení pro
Android™ & iOS Typ zdroje napájení Napájení z USB Bezdrátová technologie Wi-Fi
Maximální zisk antény 3 dBi Vysílací frekvenční rozsah 2412-2472 MHz Délka
napájecího kabelu 0.70 m Maximální vysílací výkon 18 dBm Vstupní napětí 5 VDC
Průměr 68 mm Výška 27 mm Technologie přenosu Infračervený Přenos Hmotnost
114 g Maximální spotřeba energie 3.5 W Frekvence 38 KHz Programovatelné Ano



Dosah signálu 5 m Vhodné pro Univerzální Vstupní proud 0.7 A

SmartLife IR Dálkové Ovládání Wi-Fi | Univerzální | Dosah signálu: 5 m | 38 KHz |
Napájení z USB | Android™ / IOS | Černá Ovládejte svůj televizor nebo klimatizaci s
ovládáním přes infračervený signál pomocí aplikace s tímto chytrým dálkovým
ovladačem. Svá zařízení můžete ovládat odkudkoli ze světa a už nikdy nebudete
muset hledat ztracený dálkový ovladač. Pomocí aplikace Nedis SmartLife můžete
klimatizaci zapnout ještě před tím, než dorazíte domů, nebo nastavit automatické
zapnutí či vypnutí svého televizoru. Nastavení aplikace je snadné díky velké
databázi, která umožňuje kompatibilitu s širokou řadou značek televizorů,
klimatizací, větráků a set top boxů. pro rychlé vybrání dálkového ovladače •
Aplikace nabízí možnost ručně rozpoznat neznámé infračervené zařízení za účelem
podpory méně známých značek nebo ostatních produktů. Vlastnosti • Ovládejte
svůj televizor nebo klimatizaci s ovládáním přes infračervený signál pomocí
aplikace a už nikdy nebudete muset hledat ztracený dálkový ovladač • Ovládejte
jakýkoli produkt s infračerveným signálem kdekoli na světě – pomocí aplikace
Nedis SmartLife můžete klimatizaci zapnout ještě před tím než dorazíte domů,
nebo nastavit automatické zapnutí či vypnutí Vašeho televizoru. • Díky velké
databázi, která nabízí kompatibilitu s širokou řadou značek televizorů, klimatizací,
větráků a set top boxů, je nastavení aplikace rychlé a snadné • Aplikace nabízí
možnost ručně rozpoznat neznámé infračervené zařízení za účelem podpory méně
známých značek nebo ostatních produktů. Obsah balení Chytrý Univerzální
Dálkový Ovladač Kabel USB Síťový adaptér (EU) Specifikace produktu Barva Černá
Vstupní napájecí konektor(y) Micro USB Strana napájecího kabelu B Micro USB
Strana napájecího kabelu A USB Materiál Plast Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16)
Aplikace ke stažení pro Android™ &amp; iOS Typ zdroje napájení Napájení z USB
Bezdrátová technologie Wi-Fi Maximální zisk antény 3 dBi Vysílací frekvenční
rozsah 2412-2472 MHz Délka napájecího kabelu 0.70 m Maximální vysílací výkon
18 dBm Vstupní napětí 5 VDC Průměr 68 mm Výška 27 mm Technologie přenosu
Infračervený Přenos Hmotnost 114 g Maximální spotřeba energie 3.5 W Frekvence
38 KHz Programovatelné Ano Dosah signálu 5 m Vhodné pro Univerzální Vstupní
proud 0.7 A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

